
Uchwała nr 37/2024 
 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
z dnia 8 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie zasad autoprezentacji podczas zebrania wyborczego, którego przedmiotem 

jest przeprowadzenie wyborów na funkcję Rektora Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 

 
Na podstawie § 147 ust. 2 w zw. z  § 116 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej UJK udziela głosu kandydatom na Rektora UJK, 

umożliwiając im skorzystanie z uprawnienia do dokonania autoprezentacji, określonego w § 147  

ust. 2 Statutu UJK. 

2. Autoprezentacja, o której mowa w ust. 1, dokonywana jest przed rozpoczęciem czynności pierwszego 

głosowania na zebraniu wyborczym.  

3. Autoprezentacja, o której mowa w ust. 1, każdego z kandydatów na Rektora UJK, odbywa się  

w kolejności alfabetycznej i nie może trwać dłużej niż 5 minut. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 dr hab. Roman Starz, prof. UJK 

 


